
Statutárn í město Jihlava



Projekt Zdravé m ěsto a m ístní Agenda 21

� město Jihlava je členem NSZM od r. 2007

� koordinátor, politik PZM a MA21

� Tým PZM a MA21, Neformální skupina PZM a MA21, Komise PZM a MA21

� kategorie „C“ v Databázi MA21



Aktivity Zdravého m ěsta Jihlavy a MA21

� osvětové kampaně
�Den Země
�Světlo pro AIDS
�Světový den bez tabáku
�Evropský týden mobility
�Evropský den bez aut
�Světový den boje proti AIDS

� veřejná projednávání

� Fórum Zdravého města a MA21

� ankety, dotazníková šetření

� spolupráce na přípravě rozvojových dokumentů města



Osvětové kampan ě



Osvětové kampan ě



Síť neku řáckých restaurací v Jihlav ě



Veřejná projednávání

Setkání občanů s primátorem

Fórum Zdravého města a MA21



Spolupráce s NNO



Další aktivity PZM a MA21

� spolupráce při přípravě Strategického plánu města
� Analýza a vyhodnocení zdravotního stavu obyvatel města

Příprava Zdravotního plánu města Jihlavy



Další aktivity PZM a MA21

� sledování místních indikátorů – Spokojenost občanů s místním  
společenstvím a mobilita a místní přeprava v Jihlavě

Ekologická stopa města



Naše úsp ěchy

� LivCom 2009 (Plzeň): ocenění za naplnění kritéria „Zlepšování stavu krajiny“

� LivCom 2011(Soul, J Korea): stříbrná cena a 3. místo v celkové soutěži v   
kategorii měst s 20 až 75 tisíci obyvateli



Děkujeme za pozornost

PaedDr. Ing. Rudolf Chloupek
náměstek primátora
Statutární město Jihlava
Masarykovo náměstí 1
586 28 Jihlava
Tel.: 567 167 114, 138
E-mail: namestci.primatora@jihlava-city.cz

Mgr. Lenka Mare čková
koordinátor PZM a MA21
Magistrát města Jihlavy
Věžní 1 (Brána Matky Boží)
586 28 Jihlava
Tel.:       567 167 125
Mobil:    733 626 326
E-mail:  lenka.mareckova@jihlava-city.cz


